fasiliti sukan di kawasan pedalaman Sabah dan Sarawak yang menjejaskan 
pencapaian Indeks Budaya Sukan Malaysia (IBSM). 

53. PR-1542-L30466 

Tuan Yuneswaran A/L Ramaraj [ Segamat ] minta MENTERI 
KESIHATAN menyatakan rancangan Kementerian bagi memenuhi satu 
ratus tiga belas (113) perjawatan yang kosong bagi jawatan pegawai 
perubatan, jururawat dan pakar yang diperlukan di Hospital Segamat. 

54. PR-1542-L29599 

Datuk Haji Awang bin Hashim [ Pendang ] minta MENTERI PERTANIAN 
DAN KETERJAMINAN MAKANAN menyatakan usaha Kementerian